DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DINAMICA DO EMPREGO
SETORIAL DA MESORREGIÃO CENTRO-SUL CEARENSE de autoria de MARIA
DANIELE CRUZ DOS SANTOS, MATHEUS ZANETTI PINHEIRO DE OLIVEIRA, ERICO
ROBSOM DUARTE DE SOUSA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-
8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61052

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61052